
LIFT EXTERIOR LA PAVILION SM 2 DIN CAZARMA 507 CONSTANTA

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-07-2020●

Data aparitiei: 21-07-2020●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii (CPV: 45000000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1039815]

LIFT EXTERIOR LA PAVILION SM 2 DIN CAZARMA 507 CONSTANTA

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1068880 / 27-05-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.smuct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
LIFT EXTERIOR LA PAVILION SM 2 DIN CAZARMA 507 CONSTANTA

Cod CPV:
45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
LIFT EXTERIOR LA PAVILION SM 2 DIN CAZARMA 507 CONSTANTA-iîntocmire proiect tehnic de
execuție cu detalii de execuție (P.Th.+D.E.), documentații tehnice pentru obținerea avizelor şi
autorizaţiilor, inclusiv obținerea acestora, documentație tehnică pentru obținerea autorizației de
construire (D.T.A.C), documentație tehnică pentru organizarea execuției lucrărilor (D.T.O.E), verificare
tehnică a documentațiilor tehnice, execuţie lucrări și asistență tehnică din partea proiectantului pe
perioada derulării contractului

Cod proiect: 2017-C/I/-507 Constanta
71322000-1 – Servicii de proiectare tehnică pentru construcția de lucrări publice;

45000000-7 Lucrari de constructii (Rev.2)

71356200-0 – Servicii de asistență tehnică

Cheltuielile diverse si neprevazuta , nu sunt incluse in valoarea estimata si nu vor fi ofertate
Durata de execuție a prezentului contract este de maxim 4 (patru) luni (din care 2(două) luni
proiectare și 2(două) luni execuție) începând cu emiterea Ordinului de începere.
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 5
zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1224000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A41460 / 20-07-2020

Denumire Contract:
Contract PROIECTARE SI EXECUTIE LIFT SM2

Valoare Contract: 1224000 RON

Castigator:
DRAFT CONSTRUCT S.R.L.
CIF: RO 16322932
Adresa: Strada Alexandru Lăpuşneanu, Nr. 4, Constanta, Constanta,
Email: tehnic@draftconstruct.ro



Telefon: +40 740421595
Fax: +40 371606684

-----


